
COMUNE DI GERGEI 
Provincia Sud sardegna 

 
 

 
ORIGINALE 

DETERMINAZIONE 
 

Area Lavori Pubblici Patrimonio Ambiente 
 

N. 73 DEL 20-11-2024 
 

Reg . Generale 329 
Oggetto: Concessione locali comunali.  Accertamento somme 
 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP., Patrimonio, Ambiente 
 

Visti gli artt. 107 e 191 del D.Lgs. 267/2000 come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 in materia 
di poteri dei responsabili di servizio; 
Visto l’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 così introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d), del Decreto Legge n. 
213 del 2012 in materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile; 
 
Richiamati: 

 la deliberazione di C.C. n. 1 del 07.03.2024 recante "Documento Unico di Programmazione 
Semplificato (DUP)- Periodo 2024-2026”; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 07.03.2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 

 la deliberazione di G.C. n. 14 del 24.04.2024 con la quale è stato approvato il P.E.G. 2024/2026; 
 il Decreto Sindacale n. 01 del 04.01.2024 con il quale è stato nominato Responsabile dell’Area 

Tecnica LL.PP. l’Ing. Sara Vinci; 
 
Considerato che: 

 l'istruttoria del presente atto è stata espletata dal Responsabile del Procedimento Ing. Sara Vinci; 
 ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 non è stata rilevata la presenza di situazioni di 

conflitto di interesse; 
 il presente provvedimento sarà sottoposto al controllo secondo le modalità disciplinate nel 

Regolamento comunale per la disciplina dei controlli interni; 
 
Premesso che con delibera C.C. n. 7 del 11.05.2021 è stato approvato il “Regolamento per l’uso da parte di 
terzi di beni immobili di proprietà comunale”; 

 
Viste le richieste avanzate dai cittadini per la concessione del locale CENTRO SOCIALE: 
prot. n. 2819 del 13.05.2024; 
prot. n. 2960 del 17.05.2024; 
prot. n. 2962 del 17.05.2024; 
prot. n. 3082 del 24.05.2024; 
prot. n. 3527 del 17.06.2024; 
prot. n. 3826 del 03.07.2024; 
prot. n. 4517 del 07.08.2024; 
prot. n. 4621 del 09.08.2024; 



Area Lavori Pubblici Patrimonio Ambiente n.73 del 20-11-2024 COMUNE DI GERGEIPag. 2 
 

prot. n. 5827 del 09.08.2024; 
prot. n. 6020 del 16.10.2024; 
prot. n. 6021 del 16.10.2024; 
prot. n. 6208 del 25.10.2024; 
 
 
 
Viste le concessioni rilasciate agli stessi utenti; 
 
Dato atto che è stato versato l’importo di € 600,00 a titolo di canone per l’utilizzo degli immobili comunali; 

 
Ritenuto dover accertare le somme; 
 
Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 
 

LE PREMESSE costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;  

Di accertare la somma di € 600,00 sul capitolo E. 302060 versata a titolo di canone per l’utilizzo degli 
immobili comunali, come da documento riservato all’ufficio interno; 
 
DI disporre la trasmissione del presente atto al Responsabile dell’Ufficio Finanziario e la pubblicazione 
all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale dell’ente sezione “Amministrazione trasparente”. 

 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Ing. Vinci Sara 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 
82/2005) 


